priorem Belli Regis, fratrem Nicholaum priorem domus fratris Dro

conis juxta Waiseium, et Johannem Amatrii cantorem Sancti Machuti

de Barro predicto, in quorum manibus pono et poni volo omnia

mobilia mea, ubicunque sint et inveniri poterunt; et eisdem do

eamdem potestatem, quam in ipsis mobilibus habeo vivens et ha

berem, si viverem, capiendi, recipiendi, querendi et reclamandi

dicta mobilia, et, quidquid jus dictaverit, faciendi, ut de ipsis pre

dictos executores omnia, que de dictis mobilibus legavi, sicut su

perius sunt expressa, etiam, si qua forte inferius exprimantur, per

solvantur et executioni mandentur.

Et sciendum, quod, si dicta mobilia ad solvendum dicta legata

non sufficiant, volo, quod de singulis partibus legatorum, preter

quam de hereditate, secundum quod expediet, recindatur. Si vero

aliquid residuum fuerit post solutionem legatorum, illud residuum

do et concedo et lego executoribus meis ante dictis.

Volo etiam, quod si aliqua dubietas in supradictis sive in scriptura

sive in ceteris aliis emerserit, ad intellectum executorum de illa

recurratur, et quod decreverint teneatur.

Nihilominus etiam volo, quod, si aliquis ex ipsis in predictis

exequendis forte absens fuerit, qui presentes fuerint, exequantur.

Ut igitur presens testamentum meum, revocatis aliis testamentis

meis, et firmitatem non habituris non habentibus quecunque alias

condiderim, firmum et stabile et sicut ultima voluntas testatoris fir

miter teneatur, ipsum sigilli mei et venerabilium virorum Viardi,

decani Xpistianitatis predicti Barri, Roberti, prioris Sancti Petri ,

et Anserici, majoris communie ejusdem Barri, sigillorum feci muni

mine roborari.

Actum anno Domini M° CC° L° quarto, mense julii.

(0riginal, archives de l'Aube.)

REVUE

DES

TRAVAUX DES S0CIÉTÉS SAVANTES.

LE MOUVEMENT LITTÉRAIRE DANS L'ACADÉMIE DE GRENOBLE, JUSQU'AU

1er JANVIER 1858.

Les provinces, et surtout les Sociétés savantes, écrivent et pro

duisent beaucoup, non pas seulement des dissertations et des mé

moires, mais souvent des ouvrages sérieux et de longue haleine.

Malheureusement, jusqu'ici, ces travaux, si recommandables et si

utiles, sont restés renfermés dans la province ou dans la ville qui

les a vus naître, de telle façon que les renseignements qu'ils renfer

ment, et dont l'histoire générale de la France aurait pu profiter,

sont restés étouffés, ou du moins sans retentissement. Ce fâcheux

état de choses, dont gémissaient à juste titre tous les hommes qui

travaillent, va cesser, grâce à la sollicitude de M. le Ministre de l'in